SOLUTIONS ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Tour CNC a poupée mobile

&l precision
TSUGAMI

TSUGAMI BS12S-V

Machine occasion N° de stock : CDB0085

Année 2008

Type BS12 CE (S)-V
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# SOLUTIONS

1} MACHINES-DUTILS

Commande numérique

Diamétre minimum admis

Diametre maxi

Course de la broche

Vitesse de rotation de la broche principale
Puissance de broche

Course du chariot

Puissance (KW)

Nombre d'outils tournants

Dimensions

Poids

EQUIPEMENTS :

— Broche principale avec axe C

— Bac de lubrification avec pompe
— Récupérateur de piéces central

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

TSUGAMI MORI MSC 701
3 mm

12 mm

210 mm

200-12000 Tr/mn

1.5/2.2 KW

200-12000 mm

1.5/2.2 KW

11

1770x1140x1700 mm

2200 Kg

— Récupérateur de piéces en avant de la broche de reprise

— Type d’outillage de tournage : 12x12x 85 mm

— Porte-canon tournant pour canon fixe

— Ravitailleur automatique LNS TRYTON-112, capacité max. @ 12 mm
— Aspirateur pour brouillard d’huile ELBARON Type RON/A 60 DV, 2011

Dispositif Norgren pour broche haute pression pas vendu avec la machine
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