

# Tour CNC à poupée mobile



# **TSUGAMI BS12S-V**

Machine occasion N° de stock : CDB0085



Année	2008
Туре	BS12 CE (S)-V



Commande numérique	TSUGAMI MORI MSC 701
Diamètre minimum admis	3 mm
Diamètre maxi	12 mm
Course de la broche	210 mm
Vitesse de rotation de la broche principale	200-12000 Tr/mn
Puissance de broche	1.5/2.2 KW
Course du chariot	200-12000 mm
Puissance (KW)	1.5/2.2 KW
Nombre d'outils tournants	11
Dimensions	1770x1140x1700 mm
Poids	2200 Kg

#### **EQUIPEMENTS:**

- Broche principale avec axe C
- Bac de lubrification avec pompe
- Récupérateur de pièces central
- Récupérateur de pièces en avant de la broche de reprise
- Type d'outillage de tournage : 12×12x 85 mm
- Porte-canon tournant pour canon fixe
- Ravitailleur automatique LNS TRYTON-112, capacité max. Ø 12 mm
- Aspirateur pour brouillard d'huile ELBARON Type RON/A 60 DV, 2011

Dispositif Norgren pour broche haute pression pas vendu avec la machine































































